
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Černovír
Černovír 89, 562 01 Ústí nad OrlicI

MěÚ Ústi nad Orlici Město Ústí nad Orlici
Doručer)o: 18.04.2023 09:31 :41
Č.j.:M UUO/32912/2023/ŠKCP/ Sychrova 16
listy: 1 přílohy 2 list.přňoh: 4 . . ,

druh příloh, 562 24 Ustľ nad Orhci
Sp.znak Sk.znak,AhŮta:

V Černovíru dne 18. 04. 2023 " " " "

us t l vp23j 00bve

Věc: Žádost o poskytnutI dotace na rekonstrukci zázemí pro spolkovou činnost

Vážená paní, vážený pane,

obracíme se na Vás s žádosti o poskytnutÍindividuá|nÍfinančnÍ dotace na rekonstrukci zázemí
pro spolkovou činnost SDH Černovir. Zázemí se nachází na pozemku p. č. 667/53 ostatní
plocha; 667/58 ostatní plocha; 667/11 ostatní plocha; 125/23 a 125/1 trvalý travní porost
v katastrálním území Černovír u Ústí nad Orlicí.
Vlastníkem nemovitosti je Město Ústí nad OrlicI, na dané nemovitosti máme uzavřenou
dlouhodobou smlouvu o nájmu a zřízeno věcné břemeno po dobu udržitelnosti dotace.

Dne 9. 3. 2022 jsme požádali přes MAS ORLICKO, z.s. o dotaci z Programu rozvoje venkova,
konkrétně o dotaci na obnovu stávajÍcÍho zázemí (odstraněni stávajÍcÍch buněk a nahrazeni
sestavou nových mobilních buněk, včetně sociálniho zařízeni).

Podmínky pro získáni dotace jsme splnili a dne 22. 03. 2023 podepsali dohodu o poskytnuti
dotace z Programu rozvoje venkova ČR ve výši 198 720 KČ.

jednou z podmínek získáni dotace bylo také uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci zázemí
pro spolkovou činnost SDH Černovir. Na základě výběrového řízeni byla vybrána firma
s nejnižší cenovou nabídkou, a to společnost A.B.V. spol. s r.o., Vrbová 625, 562 03 Ústí nad
OrlicI, s cenovou nabídkou ve výši 1174 339 KČ včetně DPH.

Tímto bychom Vás chtěli požádat o poskytnuti finančních prostředků (dotace) z rozpočtu
města Ústi nad OrlicI, alokovaných na rozvoj sportovního areálu SDH Černovir, v celkové výši
975 619 KČ. Touto částkou bude dofinancován rozdíl mezi cenovou nabídkou firmy A.B.V. spol.
s r.o. a dotací poskytnutou Státním zemědělským intervenčním fondem.

Děkujeme Vám za kladné vyřizenI a jsme s pozdravem

Za SDH Černovír
Zuzana Mačátová
starostka SDH Černovír
tel.: 723 198802
email: zuza.macatova@email

Hru2eni míčů Čech, Mocavy a Siezska
BOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

ČERNOVĹRČ.p.89
56? 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ

lČ 6123§181
(l)

ustivp23j00bve



Město Ústí nad Orlici
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Podací razítko:

Žádost o poskytnutí individuálnI finanční dotace z rozpočtu města Ústi nad Orlici pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) Žádost o poskytnutí individuálnI investiční dotace na rekonstrukci

podrobný popis projektu a odůvodněn/Žádosti uveďte v zázemí pro spolkovou činnost SDH Černovír
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 975 619 KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
(ideji o právnickou osobu) .SH ČMS SDH Černovir

Jméno a příjmení, datum narozeni žadatele:
Ú"de-/i o fýzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fýzická osoba podnikajlci/ spolek

nepodnikajlcl: obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: , . . ,Černovir 89, 562 01 Ustľ nad Orhci

Telefon: 723 198 802

Email: zuza.macatova@email.cz

IČO žadatele (ideji o právnickou osobu): 61235181
RČ žadatele: (jde-li o fýzickou osobu):

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. spec(fický l 246672632/0600 u MONETA Money Bank a.s.

variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupení: Zuzana Mačátová, starostka

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení finančního
vypořádáni: Zuzana Mačátová, 723 198802, zuza.macatova@email.cz

(jméno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle
zákona upravujľciho evidenci skutečných majitelů
ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, . . . .. .

viz povinna prdoha c. 4které byly vymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)



Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 30

Počet dospělých členů 71

Celkem: 101

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2023 - 31.12.2023

předpokládaný rozpočet projektu
( eředpok|ádaný rozpočet možno doložit i 'ako samostatnou Mohu žádosti

Přŕjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 198 720,00 kč
obce apod.)

od Města Ústi nad Orlici 975 619,00 KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 1174 339,00 KČ

výdaje/Náklady na projekt (v Kč):

* pohoštěni, občerstveni, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON"

* investiční náklady 1 174 339,00 KČ

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé poloŽky (možno i do přílohy) :

Celkem: 1 174 339,00 KČ
^^.6 . A6
(.ci l (JULdC.C mesta, je [reoa pozaaat o vyj|mku v tabulce niže



S

Žádost o povolenivýjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěnĹ občerstveni, stravné, dary ne - ano, v jaké výši kč, na co

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano , v jaké výši KČ, komu

investiční náklady ne - ano , v jaké výši kč, na co

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne -ano ,v jaké výši kč, na co
(/iné uveďtej'

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konáni akce:

Místo konáni akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

konání)
předpokládaný počet přímých účastníků akce

(závodníků, vystupujidch,...):

předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospěli - senioři - široká

veřejnost)
předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regionálni - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť')

Sportoviště je bezplatně přístupné široké ano- ne

veřejnosti:
Sportoviště je využíváno pro výkonnostní ano- ne

(závodní) sport:

Velikost cílové skupiny výužÍvajÍcÍ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se
členové scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenováni statutárního orgánu, o přidělení IČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřízení bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech
a nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče
k pracím při obnově nemovitostí v MPZ, na níž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť- doloženi vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitosti či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy, tak
je prosím uveďte: žádost o poskytnuti dotace

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti iv přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vŮči městu Ústí nad Orlici.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přiŠlďného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlici a na
webových stránkách města Ústí nad Orlici.

Datum vyhotovenižádosti: 49. 4.2Qn

So'u2em MSjČU Cecti. MOravý a S|ezska
SBOR DOBROVOLNÝCH HAS1¢JÚ

ČERNOVĹRČ.p.89
562 01 ÚSTÍ NAD ORL1CĹ

lČ' 61235181
Ra!ao a podpis oso at za

organizaci



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.4.2023 v 17:12:45. EPVid:NOwnMSDMqQqqAtDMPyLeTQ

Úplný výpis

Spisová značka:
Název:
Identifikační číslo:
Skuteční majitelé:

skutečný majitel:

z evidence skutečných majitelů vedené
Městským soudem v Praze

oddíl L, vložka 34203
L 34203 vedená u Městského soudu v Praze
sh čms - Sbor dobrovolných hasičů Černovír
612 35 181

automaticky propsáno
ZUZANA MACÁTOVÁ, dat. nar. 27. ledna 1980, r.č. 805127/3670
Státní přIslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Černovír 131, 562 01 Ústi nad Orlici

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zak|ádajjcích postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
29. února 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. října 2022

skutečný majitel: automaticky propsáno
ZUZANA MAČÁTOVÁ, dat. nar. 27. ledna 1980, r.č. 805127/3670
Státní přIslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Černovir 131, 562 01 Ústí nad Orlicí

Povaha postavení skutečného majitele:
přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
17. září 2015

zapsáno 1. října 2022

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2023 03:51 1/1


